hic de p[ro]p[ri]a, ut si aliquid ostendat p[ro]cedat p[ro]cedere p[ro]cedere p[ro]cedere  
 et inam cognitam ut h[ab]et, et p[ro]cedat ad demonstrandum p[ro]cedere  
 p[ro]cedere et inam notam, ac p[ro]cedat p[ro]cedat ad demonstrandum p[ro]cedere  
 p[ro]cedere. Demonstratio p[ro]cedat p[ro]cedere  
 p[ro]cedere et inam n[on] cognitam ut h[ab]et, et inam p[ro]cedere p[ro]cedere  
 p[ro]cedat p[ro]cedere, seu p[ro]cedere notam. n[on] est inam suam p[ro]cedere  
 In p[ro]cedat p[ro]cedere p[ro]cedere et inam cognitam ut h[ab]et. q[uo]d debet  
 demonstratio qua n[on] sit p[ro]cedere nec p[ro]cedere. Nullam de inam h[ab]et  
 esse in se et a p[ro]cedere p[ro]cedere, nam in se constat ea p[ro]cedere  
 esse in se ad nos sua p[ro]cedere, nam in p[ro]cedere n[on] cognitam ut h[ab]et h[ab]et p[ro]cedere  
 unde simplex dicitur sua p[ro]cedere, nam ad suam p[ro]cedere n[on] h[ab]et in  
 se q[uo]d p[ro]cedat p[ro]cedere p[ro]cedere, et inam, sed etiam q[uo]d ipsa inam  
 notat ut h[ab]et.

Quaesitio 2<sup>a</sup> demonstratio qua qua h[ab]et  
 p[ro]cedere in lingua dicitur ab illa qua h[ab]et, et differre  
 dicitur si ut in demonstratio p[ro]cedere in aut male, si in con  
 u[er]sione in inam n[on] differre nisi q[uo]d in dicitur figuris, aut in  
 dicitur in aut in figuris conferantur.

Articulus 2<sup>o</sup>

Si est in lingua sua q[uo]d p[ro]cedere?  
 Ante p[ro]cedere q[uo]d dicitur in illam et inam p[ro]cedere qua cum  
 su recipi p[ro]cedere, ut in ho[mo] cum notabile ut. qua ea de p[ro]cedere  
 inam ut inam in p[ro]cedere, et nota est inam ut inam 2<sup>a</sup> p[ro]cedere  
 ois. et in inam p[ro]cedere et inam, qua cum effo n[on] recipi, et etiam  
 et duplex. q[uo]d continet sub p[ro]cedere, ut al[ia] in resp[on]dit  
 nam sub ali[is] et al[ia] h[ab]et p[ro]cedere et p[ro]cedere ho[mo] resp[on]dit  
 uam et dicitur etiam al[ia] p[ro]cedere q[uo]d in resp[on]dit, et inam  
 al[ia] cum resp[on]dit n[on] recipi. 2<sup>a</sup> continet sub  
 p[ro]cedere: sic ho[mo] et inam p[ro]cedere tenet inam, et inam continet sub  
 al[ia] q[uo]d ad inam p[ro]cedere tenet inam.

Illine Corriget sem demonstratio qua

quod dicitur qd estum p cat nobat, et qd cas raggrias de demontre  
 form ga, ee no demontreom p qd idam suam que helip cam  
 pcam cognoscam ut la tom et qd cum effane iij cat p pce.  
 Colige 2<sup>o</sup> demontreacm ga distingui deca ter a demontre  
 p qd ex eod qd haant dircum meclior. hunc ga demontre  
 p qd ostendit nem ee uam p cam demontreac no ga oter.  
 del oem ee uam n' urand de ca aeribz.

Ab demontreac qd ul ait d' h' i  
 pot tranteno in demontreacm p qd go in diaguato  
 chator. Et d' h' uon sod d' uise eandem chom mariter goe  
 ee suam ga de demontre ter p estum d' cam rotam, et p  
 qd de demontre ter p cam pcam et imam. n' uo aduise  
 qd eandem no suam pater sumptam eet ga et p qd ha  
 enim lo dinguunt p media.

Queret ad caltem d' h' edito  
 demontreois in ga et p qd sel unia cat. A nege ga demont  
 treac p e' sria sumptu et longe nobilior demontreac ga  
 qua h' i' sria sm ga

Go 2<sup>a</sup>  
 De subalternac suentiarum.

Artus 1<sup>o</sup>

Qua signidicatu subalternant, et qd subalternata.  
 Subalternac idem e ac dependencia unius ab alia sm certata  
 lineam et uidentiam, unde sua qua ad alia dependet dicitur  
 alternata suis no aq dependet de subalternant. 3 dicit  
 subalternac s' noe finis, noe subti et noe principiorum. sub  
 alternac noe finis dicitur qd finis subalternata e a h' ymo  
 subalternatv finis subalternantv. ut de hel suaguet  
 h' i' ad suam m' h' tenem. subalternac noe principiorum  
 dicitur qd principia sua subalternata st d' h' i' sub altern  
 antv. ut de hel medicina ad d' h' i' am natem. sub